18/05/23, 08:11 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E8953FD0/03AL8dmw98HCGm0XArXDqXMbX1BnfkqBwqAgY6qjB6zyr6fZZkfbNRujQQob5pwp… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

N.º Inscrição Nome CLASSIFICAÇÃO

180610 ALINE APARECIDA DA SILVA 25º

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 043/2023

SÚMULA: NOMEAR SERVIDORA EFETIVA
APROVADA NO CONCURSO PÚBLICO 001/2022,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ART. 1º. Nomear servidora APROVADA NO CONCURSO
PÚBLICO 001/2022, edital convocação nº 017/2023, conforme
descrito abaixo.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Maria do Oeste - Pr, 17 de Maio de 2023.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:E8953FD0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/05/2023. Edição 2773
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/